
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 71                               31 серпня 2022 року 

 

 

Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній особі                              

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 35 Цивільного кодексу України, розглянувши пакет 
документів, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

      1.Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній ПІБ, 05.09.2006 р.н., у 
зв'язку з народженням нею дитини ПІБ, 13.08.2022 р.н.  

      2.Рекомендувати відділенню соціальної роботи Комунального закладу 
«Центр надання соціальних послуг» Софіївської селищної ради прийняти на 
обслуговування сім'ю ПІБ у зв'язку з неповноліттям матері, як сім'ю, яка 
опинилася в складних життєвих обставинах. 

      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

 

 

В.о. селищного голови                                          Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 

 


